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SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA 
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V汀ATROPHY Race Ro1111d 3 AE86'P-FR~CHiGT66 RACE Round 3 
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VITA TROPHY RACE公式予選

正式予選結果表
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Weathe「睛れ

Track: ドライ

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap 
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並木俊貴
茂木祐一

黒岩巧
藤原大暉
いむらせいじ
山本龍

鈴木智之．． 
ソュン
大友敦仁
佐藤孝洋

羽田野宏明
江租栄一

友宗慶太
越前翔
杉山幹雄
AKI HATANO 

がレーシ・ピーフうットViTA VITA-01 
プうイルマーズCPR-VITA VITA-01 
TS FUCHS ETA 01 VITA-01 
ACELINE'S 137 VITA-01 
オートルックVITA-01 VITA-01 
お先に女どうぞVITA VITA-01 
メッカ・Verity・VITA VITA-01 
AlaRossa・コヤマG01 VITA-01 
Raise UP VITA01 VITA-01 
TIPO FUCHS ETA VITA-01 
GMB FUCHS ETA VITA-01 
Deep-R・VITA東庄 VITA-01 
（株）新和熟成和牛焼肉 VITA VITA-01 
雨竜・サーキットFERVITA VITA-01 
スー/¥.ーウインズVITA VITA-01 
ハルスプリングVITA VITA-01 

＊＊＊＊＊以上予選通過 (1'23.381-130%) ••••• 
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0.110 
0134 
0.164 
0.229 
0.540 
0.752 
0.845 
0.916 
0.950 
0.984 
1.732 
2.411 
2.933 
3.033 
6.361 

Ave. 

Km/h 

114.927 
114.730 
114.687 
114.634 
114.518 
113.966 
113.594 
113.431 
113.307 
113.248 
113.188 
111.902 
110.758 
109.895 
109.732 
104.546 

Ent :16 Start :16 

*1 No.81は、筑波サーキット一般競技規則第17条 1違反（ク・プルチェッカー）により、2グリッド降格（最後尾グリッド）とした。

計時委員長？ゲ- I 三ーニ技<t ' 
Timing and Results by SEIKO 


